
UCHWAŁA NR XXXIX/413/2014 
 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 26 luty 2014 r. 
 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 

roku poz. 594) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 119.360,78 z tego: 
1) dochody na zadania własne o kwotę: 118.741,10 zł, 

2) dochody na zadania zlecone zwiększa się o kwotę: 619,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 119.360,78 zł, z tego: 
1) wydatki na zadania własne zwiększa się o kwotę: 118.741,10 zł,  

2) wydatki na zadania zlecone zwiększa się o kwotę: 619,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem: 15.475.603,99 zł 
z tego: 

- dochody własne: 14.962.043,31 zł 

- dochody na zadania zlecone: 513.560,68 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 43.641.970,78 zł 
z tego: 

- wydatki własne: 43.128.410,10 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 513.560,68 zł. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 

 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1  DOCHODY

Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj:

758 Różne rozliczenia - 7 561,002 402 278,00 2 394 717,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 7 561,00 885 563,00893 124,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 893 124,00 - 7 561,00 885 563,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 302,100,00 126 302,10

85395 Pozostała działalność 126 302,10 126 302,100,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 112 228,77 112 228,77

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 14 073,33 14 073,33

14 843 302,21 118 741,10 14 962 043,31Razem:



Strona 2 z 2

Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj:

852 Pomoc społeczna 619,68477 853,00 478 472,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 619,68 619,680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 619,68 619,68

512 941,00 619,68 513 560,68Razem:



Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 WYDATKI

Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj:

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00389 000,00 389 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 389 000,00389 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 0,006 360 880,00 6 360 880,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 310 880,00310 880,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
110 880,00 - 110 880,00 0,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 110 880,00 110 880,00

710 Działalność usługowa 20 000,00290 000,00 310 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00 280 000,00260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna - 1 000,003 485 600,00 3 484 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00 2 458 000,002 459 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 800,00 - 2 000,00 341 800,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 912 100,00912 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 035,00 4 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 - 4 035,00 495 965,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00452 500,00 469 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 276 800,00259 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 000,00 17 000,00



Strona 2 z 3

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie - 7 561,003 320 270,00 3 312 709,00

80110 Gimnazja - 7 561,00 605 939,00613 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 800,00 - 7 561,00 348 239,00

851 Ochrona zdrowia 0,00217 000,00 217 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 60 000,0060 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 500,00 9 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna - 5 141,12785 094,00 779 952,88

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 5 141,12 116 858,88122 000,00

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 - 5 141,12 116 858,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 443,2292 000,00 223 443,22

85395 Pozostała działalność 131 443,22 223 443,2292 000,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 5 141,12 5 141,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 594,11 51 594,11

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 058,21 6 058,21

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 253,87 5 253,87

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 638,64 638,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 996,09 10 996,09

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 334,00 1 334,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 525,45 1 525,45

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 186,25 186,25

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 231,88 7 231,88

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 012,68 1 012,68

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 691,62 12 691,62

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 839,03 1 839,03

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 17 309,19 17 309,19

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 118,91 2 118,91

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 926,56 3 926,56

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 585,61 585,61



Strona 3 z 3

4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 700,00 1 700,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,0073 000,00 75 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 000,00 25 000,0023 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0016 081 900,00 16 081 900,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 6 320 900,006 300 900,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
11 700,00 20 000,00 31 700,00

90002 Gospodarka odpadami - 20 000,00 445 000,00465 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 - 20 000,00 380 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 38 000,002 674 800,00 2 636 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 38 000,00 2 394 000,002 432 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 38 000,00 162 000,00

43 009 669,00 118 741,10 43 128 410,10Razem:



Strona 4 z 3

Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj:

852 Pomoc społeczna 619,68477 853,00 478 472,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 619,68 619,680,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 619,68 619,68

512 941,00 619,68 513 560,68Razem:


